
令和４年９月１１日執行　沖縄県知事選挙

当日
有権者数

50,209人

日　付 男 女 計 男 女 計 投票率 日々 累計 投票率 日々 累計 日々 累計 日々 累計

8月26日(金) 197 166 363 197 166 363 0.72% 299 299 0.62% 134 134 444 444 663 663

8月27日(土) 253 237 490 450 403 853 1.70% 374 673 1.39% 249 383 518 962 868 1,531

8月28日(日) 270 256 526 720 659 1,379 2.75% 455 1,128 2.33% 340 723 537 1,499 742 2,273

8月29日(月) 241 267 508 961 926 1,887 3.76% 452 1,580 3.26% 407 1,130 786 2,285 798 3,071

8月30日(火) 217 314 531 1,178 1,240 2,418 4.82% 502 2,082 4.29% 396 1,526 1,000 3,285 892 3,963

8月31日(水) 122 143 265 1,300 1,383 2,683 5.34% 467 2,549 5.26% 456 1,982 774 4,059 974 4,937

9月01日(木) 145 188 333 1,445 1,571 3,016 6.01% 535 3,084 6.36% 432 2,414 880 4,939 1,226 6,163

9月02日(金) 195 235 430 1,640 1,806 3,446 6.86% 488 3,572 7.37% 383 2,797 1,066 6,005 2,078 8,241

9月03日(土) 189 180 369 1,829 1,986 3,815 7.60% 531 4,103 8.46% 507 3,304 1,046 7,051

9月04日(日) 144 129 273 1,973 2,115 4,088 8.14% 840 4,943 10.20% 516 3,820 1,436 8,487

9月05日(月) 270 290 560 2,243 2,405 4,648 9.26% 1,128 6,071 12.52% 687 4,507 2,314 10,801

9月06日(火) 298 417 715 2,541 2,822 5,363 10.68% 1,522 7,593 15.66% 597 5,104

9月07日(水) 469 608 1,077 3,010 3,430 6,440 12.83% 2,297 9,890 20.40% 758 5,862

9月08日(木) 739 928 1,667 3,749 4,358 8,107 16.15% 3,828 13,718 28.30% 814 6,676

9月09日(金) 924 1,310 2,234 4,673 5,668 10,341 20.60% 2,940 16,658 34.36% 965 7,641

9月10日(土) 1,299 1,549 2,848 5,972 7,217 13,189 26.27% 16,658 34.36% 1,063 8,704

2,056 10,760

合計 5,972 7,217 13,189 5,972 7,217 13,189 26.27% 34.36% 16,658 21.24% 10,760 21.34% 10,801 16.81% 8,241

期 日 前 投 票 の 状 況

期 日 前 投 票 者 数
H30.9.30
県知事選

R4.7.10
参議選

R3.10.31
衆議選

R2.6.7
県議選

日　　別 累　　計 48,477人 50,653人 50,625人 49,026人


